
Albatros®
 

X-Treme CTX Mid S3 WR HRO SRC
X-TREME OUTSOLE - Vzorek kufrů "all terrain" vyrobený z nitrilové
pryže je navržen tak, aby měl dobrou odolnost proti uklouznutí
(SRC) na hladkém a nerovném povrchu. Podešev se také
vyznačuje pohodlnou mezipodešví s polurethanovou pěnou, která
poskytuje odpružení pod nohama a tlumení nárazů paty. Je tepelně
odolný do 300 °C (HRO) a má robustní krytku.
SCUFF CAP - Oděruvzdorná krytka odolná proti oděru a
poškrábání chrání botu před oděrem zejména v kleče.
Certifikát pravosti. TEX® MEMBRÁNA - Odolná, voděodolná a
větruodolná high-tech membrána je obzvláště prodyšná a chrání
nohu před zamokřením díky mikroporézní struktuře tkaniny.
Membrána odvádí pot a vlhkost ven. To, co zůstává, je příjemně
suchý a pohodlný pocit nohou.
MULTISHIELD® LEATHER - Speciální kůže Multishield® je při
správné péči odolná vůči zemědělským dvorům, automobilovým
kapalinám, zředěným kyselinám a zásadám, voděodolná a
prodyšná, nehořlavá a odolná proti plísním.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 39-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 631750-200

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-02-01


